& Santander’

Banco Santander México, S.A.,
Institucion de Banca Mdltiple,
Grupo Financiero Santander México.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO
HIGUERA 70

ESTADO DE CUENTA

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCO DE ZUNIGA R.F.C. MTZ850101889
I!‘F’,\_Jgsf\gg'dco DE ZUNIGA, JALISCO P03207864 MONEDA MONEDA NACIONAL
Q SUCURSAL 7864 SUC. PLAZA GAVILANES
gg TELEFONO 555169 4300
iy PERIODO DEL 01-MAR-2024 AL 31-MAR-2024
S CORTE AL 31-MAR-2024
0324255304777911239001040037
a7 . .
22| Resumen informativo.
Resumen intereses y comisiones.
ST NUMERO DE INTERESES ISR RETENIDO INTERESES COMISIONES GAT GAT
CUENTA BRUTOS (0.50%) NETOS COBRADAS NOMINAL* REAL**
CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 0.00 0.00 0.00 1,077.00
INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% -3.70%
Resumen saldos.
PRODUCTO NUMERO DE CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL
Monto % de distribucion Monto % de distribucion
CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 2,021,044.19 100.00% 2,444,502.70 100.00%
INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00%
TOTAL 2,021,044.19 100.00% 2,444,502.70 100.00%

@ Cuenta de cheques.

CUENTA EMPRESARIAL
SUCURSAL 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

65-50240147-7

Saldo promedio 2,300,532.67
Tasa bruta de interés anual 0.0000%
Dias del periodo 31
Saldo promedio minimo 10,000.00

.
H

ﬁ Grafico cuenta de cheques.

wnnan

CUENTA EMPRESARIAL

No. de cuenta 65-50240147-7
Saldo inicial de $2,021,044.19

CUENTA CLABE: 014320655024014779

Saldo inicial 2,021,044.19 -
+Depositos 432,657.03 M

- Retiros 9,198.52 Cobnta emviado

= Saldo final 2,444,502.70 por e-mail cifrado

Otros cargos $8,121.52
Comisiones cobradas $1,077.00
/ _Abonos $432,657.03

/
Saldo final $2,444,502.70

*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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Banco Santander México, S.A.,
Institucion de Banca Mdltiple,
Grupo Financiero Santander México.

ESTADO DE CUENTA

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

DineroCreciente
SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239
PERIODO DEL 01-MAR-2024 AL 31-MAR-2024

@ Estado de cuenta enviado por e-mail cifrado

Saldo promedio 0.00 Saldo inicial 0.00
+ Depositos 0.00
Dias del periodo 31 - Retiros 0.00
= saldo final $0.00
5
ﬁ Detalle de movimientos cuenta de cheques.
CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7
SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR: $2,021,044.19
FECHA FOLIO | DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO
01-MAR-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 164,240.23 2,185,284.42
01-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 3,544.71 2,181,739.71
01-MAR-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 567.15 2,181,172.56
01-MAR-2024 0000000|CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541 299.00 2,180,873.56
01-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 47.84 2,180,825.72
01-MAR-2024/8644943 DEPOSITO CON CHEQUE 21,164.70 2,201,990.42
04-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 4,721.38 2,206,711.80
04-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 2,193.40 2,208,905.20
04-MAR-2024 0000000/COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 90.60 2.208,814.60
04-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 14.50 2,208,800.10
04-MAR-2024/0000000/COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 32.87 2,208,767.23
04-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 5.26 2,208,761.97
05-MAR-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 3,910.60 2,212,672.57
05-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 54.75 2,212,617.82
05-MAR-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 8.76 2,212,609.06
06-MAR-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 12,680.99 2,225,290.05
06-MAR-2024/0000000/COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 290.57 2,224,999.48
06-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 46.49 2,224,952.99
07-MAR-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 484.00 2,225,436.99
07-MAR-2024 0000000/ COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 7.85 2.225.429.14
07-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 1.26 2,225,427.88
08-MAR-2024 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 7,452.44 2,232,880.32
08-MAR-2024/0000000/COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 169.21 2,232,711.11
08-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 27.07 2,232,684.04
11-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 726.00 2,233,410.04
11-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 363.00 2,233,773.04
11-MAR-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 14.50 2,233,758.54
11-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 2.32 2,233,756.22
11-MAR-2024 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 5.07 2,233,751.15
11-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 0.81 2,233,750.34
12-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 1,902.59 2,235,652.93
12-MAR-2024/ 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 37.20 2,235,615.73
12-MAR-2024/0000000/COBRO IVA AFIL.-003228541 5.95 2,235,609.78
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Banco Santander México, S.A.,
Institucion de Banca Mdltiple,
Grupo Financiero Santander México.

ESTADO DE CUENTA

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239
PERIODO DEL 01-MAR-2024 AL 31-MAR-2024

FECHA FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO
13-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 8,013.23 2,243,623.01
13-MAR-2024/0000000/COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 115.44 2,243,507.57
13-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 18.47 2,243,489.10
14-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 363.00 2,243,852.10
14-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 7.25 2,243,844.85
14-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 1.16 2,243,843.69
15-MAR-2024/0000000|DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 17,613.34 2,261,457.03
15-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 402.93 2,261,054.10
15-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 64.47 2,260,989.63
19-MAR-2024/0000000|DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 11,409.16 2,272,398.79
19-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 9,834.48 2,282,233.27
19-MAR-2024/0000000|DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 121.00 2,282,354.27
19-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 363.00 2,282,717.27
19-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 239.71 2,282,477.56
19-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 38.35 2,282,439.21
19-MAR-2024/0000000/COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 224.00 2,282,215.21
19-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 35.84 2,282,179.37
19-MAR-2024/0000000/COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 1.69 2,282,177.68
19-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 0.27 2,282,177.41
19-MAR-2024/0000000/COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 6.16 2,282,171.25
19-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 0.99 2,282,170.26
19-MAR-2024 0000000/ ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065510045469065502401477 825.73 2,282,995.99
20-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 9,761.70 2,292,757.69
20-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 219.05 2,292,538.64
20-MAR-2024/0000000/COBRO IVA AFIL.-003228541 35.05 2,292,503.59
21-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 2,707.65 2,295,211.24
21-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 40.08 2,295,171.16
21-MAR-2024/0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 6.41 2,295,164.75
22-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 3,103.76 2,298,268.51
22-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 62.68 2,298,205.83
22-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 10.03 2,298,195.80
22-MAR-2024/8649749|DEPOSITO CON CHEQUE 102,400.08 2,400,595.88
25-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 842.92 2,401,438.80
25-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 7,651.58 2,409,090.38
25-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 2,795.04 2,411,885.42
25-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 15.02 2,411,870.40
25-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 2.40 2,411,868.00
25-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 175.98 2,411,692.02
25-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 28.16 2,411,663.86
25-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 57.72 2,411,606.14
25-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 9.24 2,411,596.90
26-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 22,458.15 2,434,055.05
26-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 458.02 2,433,597.03
26-MAR-2024/0000000|COBRO IVA AFIL.-003228541 73.28 2,433,523.75
27-MAR-2024/0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541 12,553.88 2,446,077.63
27-MAR-2024/0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541 280.70 2,445,796.93
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Banco Santander México, S.A.,

g]rslfgggi?lre])g?ieBr?)nSc:n,\tAaunl(tjiglE?\'/léxico. ESTA DO DE CUENTA

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

PERIODO DEL 01-MAR-2024 AL 31-MAR-2024

FECHA  FOLIO | DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO
27-MAR-2024 0000000 COBRO IVA AFIL.-003228541 44.91 2,445,752.02
27-MAR-2024 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 5.00 2,445 747.02
27-MAR-2024/0000000 | V A POR COMISION TRANSFERENCIAS 0.80 2,445,746.22
27-MAR-20240000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 48.00 2,445,698.22
27-MAR-2024 0000000 | V A POR COMISION TIB MISMO DIA 7.68 2,445,690.54
27-MAR-2024/0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 1,024.00 2,444,666.54
27-MAR-2024/0000000 | V A POR COMISION CONSULTAS 163.84 2,444,502.70
TOTAL 432,657.03 9,198.52

SALDO FINAL DEL PERIODO: $2,444,502.70

fﬁ Detalles de movimientos Dinero Creciente Santander.
INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR: 0.00
FECHA  FOLIO DESCRIPCION . DEPOSITO  RETIRO SALDO
| . TOTAL | 0.00 0.00
SALDO FINAL DEL PERIODO: $0.00
I L4 3
¢-| Informacion fiscal.
UUID DEL TIMBRADO NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
8FOACEDD-6E3D-4311-A982-CB9B20A1331D 00001000000504535458 00001000000505211329
FOLIO INTERNO: 65502401477
FECHA Y HORA DE EXPEDICION: 2024-03-29T04:36:33
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2024-03-29T04:36:34
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE: 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA: E48 - UNIDAD DE SERVICIO
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR: 603
C.P. DEL DOMICILIO FISCAL DEL RECEPTOR: 45640 . ]
USO DE CFDI: G03 - el —
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR.
GdYtdONYp62e2Cjugk9dMF5vm1PLbV1jalWpHixt3zb1gAZewUFBys+LNiOjVvZ5CUrHmM5ABsosPglEuaJMmKGkbBFOVGLpDekOx+h7CbBNVzr5odila8nGw1+QG5gg+i0eZDuspOM/0JSMM 8
ajN1spEscXgXTloVYcOnPOZYcacUQcPviGjt5QR0zrolieHy2Pz4sgVmh1XWAKjPzMhrNmbMXwkVbg5FGytZSpOwrGPSa+9ns6rs|Gilxv5CU66R2apj2eyleyxvhmCSGCdynDVEWi3IMFNHfaOdcY
QX/DgdDuSpVrl4edhz/oThq+nC8sas7g08VQU4eMefoivA==

SELLO DIGITAL DEL SAT.
Gxr72sttdt)Bizvt+MomfZGHD3cEh/leeUP0355FLnONOWSSwWFLZVBHGBSZL5k/TkjvV/okGwy3CxMFhBiqVzyhqBUiKthhOCZVPK69qVS+KOgBsShfdfLicOedOLvoH5BQK+lixz 1pFGFaTFOa2ztNw
1i6+t6QWqYgLEXhEpc7asGmogPVStbCInwpYngmskFZmj/yzOLhRIvcyvfaanP6+MEBNF5)WW +vtuwmzEoKI682JS8cRIMQSMIL8dQkSurM6GSCbCxsXpzz6hNvK+7TvhONs+pMH+xZFsc7VKF
XxDW/N6LktOHbTKF6fTjJtZ40kI8ABGKIMduplY1rB4HA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT.
||1.1/8FOACEDD-6E3D-4311-A982-CB9B20A1331D|2024-03-29T04:36:34|INT020124V62|GdYtdONYp62e2Cjugk9dMF5vm1PLbV 1jal WpHixt3zb1gAZewUFBys+LNiOjVvZ5CUrHmM5ABsosP
glEuaJMmKGkbBFOVGLpDekOx+h7CbBNVzr5odila8nGw1+QG5gg+iOeZDuspOM/oJSmm8UajN1spEscXgXTloVYcOnPOZYcacUQcPviGjt5QR0zrolieHy2Pz4sgVmh1XWAKjPzMhrNmbMXwkV
bg5FGytZSpOwrGPSa+9ns6rslGilxv5CUB6R2apj2eyleyxvhmCSGCdynDVEWIi3IMFNHFaOdcYQX/DgdDuSpVrldedhz/oThq+nC8sas7g08VQU4eMefoivA==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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Banco Santander México, S.A.,

lGanLItSSgi?\ggfieBr?)nSc:n,\tAaunlgglE?\'/léxico. ESTADO DE CUENTA

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239
PERIODO DEL 01-MAR-2024 AL 31-MAR-2024

Significado de abreviaturas utilizadas en el estado de cuenta:

ABO= ABONO (S) DEB= DEBITO NO= NUMERO

ANUL= ANULACION DEP= DEPOSITO NOM=  NOMINA

ANT= ANTICIPO DESEM=  DESEMPLEO ORD= ORDEN
ANTICIP=ANTICIPADO DEV= DEVOLUCION (ES) P= POR

ASEG= ASEGURAMIENTO DISP= DISPOSICION PAG= PAGARE (S)

AUT= AUTOMATICO DOMIC=  DOMICILIACION PER= PERIODO

AUTO=  AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVO PGO= PAGO

BME= NUMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION ELEC= ELECTRONICO (A PZ0= PLAZO

BONI= BONIFICACION EQUIV= EQUIVALENTE REC= RECIBO

C= CON ESQ= ESQUEMA REF= REFERENCIA

C/u= CADA UNO (A) FACT= FACTURACION REN= RENDIMIENTO

C.AT.=  COSTOANUALTOTAL FEC= FECHA S= SOBRE

C.E.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED= FEDERAL (ES) SBC= SALVO BUEN COBRO

CAJ= CAJERO (S) G.AT.= GANANCIA ANUAL TOTAL SDO= SALDO

CANC= CANCELACION IMPTO=  IMPUESTO (S) SEG= SEGURO (S)

CAP= CAPITAL INI= INICIAL SER= SERVICIO

CDMX=  CIUDAD DEMEXICO INT / INTS= INTERES (ES) SPEI= SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
CERTIF=  CERTIFICADO INTAL= INTERNACIONAL SucC= SUCURSAL

CGO= CARGO INV= INVERSION T= TASA

CH= CHEQUE (S, RA) INVALID=  INVALIDEZ TARJ=  TARJETA(S)

CoB= COBRO LCl= LINEA DE CREDITO INMEDIATA TEF= TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
COM= COMISION LiQ= LIQUIDACION TPV= TERMINAL PUNTO DE VENTA
CR= CREDITO LOC= LINEA DE COBERTURA TRANSF= TRANSFERENCIA

CRED= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA VTA= VENTA (S)

CTA= CUENTA (S) MORA= MORATORIO (S) VTO= VENCIMIENTO

CTA VIRT= CUENTA VIRTUAL N. N. OP= NUMERO DE OPERACION (ES)

Mensajes importantes.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES

O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490 ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4

A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO ELECTRONICO
ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 55 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA™
REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A

LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET:
www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
69 43 00 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO
DE RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCALY REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN
EL SAT. SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPER MOVIL / BET
ENLACE) O ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.
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Banco Santander México, S.A.,

lGanut[th(l)Jgi?]r;gtfigr?)né::nht/laur}éig:?\héxico. ESTADO DE CUENTA

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239
PERIODO DEL 01-MAR-2024 AL 31-MAR-2024

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE
CUENTA, ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE
OTROS BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE
HAYA ALGUNA CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE
LAS 12:00 HORAS. EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS,
MERCANCIAS, BIENES Y/O DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL
AHORRO BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO
AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA,
CUALQUIERA QUE SEA EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS
INFORMACION VISITA https://www.gob.mx/ipab

Envia y recibe dinero
facilmente con Dimo®

Realiza transferencias de dinero con tan solo el nimero celular.
Ingresa a SuperMdvil para empezar a usarlo sin

costo adicional y en minukos.

Dimo® y s logobipos, sommornos regisbrodos del Banoo de Miésdon, y los mismaos on wtilzodos bojo koendo.

iIMPORTANTE!

Apreciable cliente, si el comprobante fiscal de tu estado de cuenta se genera
con datos geneéricos, te sugerimos acudir a la oficina del SAT a regularizar tu
situacion.

medios que el banco pone a tu disposicion como es Supernet, Supermovil,

Asimismo, te recordamos mantener tus datos fiscales actualizados en los
Contact Center o en Sucursal. &

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

= WEvimira R.F.C. BSM970519DU8
= |PAB RS PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206 COL. LOMAS DE SANTA FE,
BANCARID

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO.
wwipab.org.mx AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DiAS DE LO CONTRARIO
CONSIDERAREMOS SU CONFORMIDAD.

Suscribase
a Paperless
aqui.
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